

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

Ortaklığın Adresi	:	Hürriyet Medya Towers, Güneşli 34212 Bağcılar/İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	Tel: 212 677 00 00 Faks: 212 6770182
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	Tel: 212 449 60 30 Faks: 212 6770892
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Kurulu Başkanı Değişikliği.

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Kurulu Başkanı Değişikliği.

Yönetim Kurulumuz bugün yapmış olduğu toplantısında;

1.Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Doğan'ın, 2009 yılı faaliyet sonuçlarının görüşüleceği olağan genel kurul toplantısından itibaren geçerli olmak üzere, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinden ayrılma isteği hakkında sunmuş olduğu beyanın kabulüne,

2.Halen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Yürütme Komitesi (İcra Kurulu) Başkanlığı görevini yürütmekte olan Vuslat Doğan Sabancı'nın, 2009 yılı faaliyet sonuçlarının görüşüleceği olağan genel kurul toplantısını takiben Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstleneceği konusundaki beyanın kabulüne,

3.2009 yılı faaliyet sonuçlarının görüşüleceği olağan genel kurul toplantısını takiben, Vuslat Doğan Sabancı'nın halen yürütmekte olduğu Yürütme Komitesi (İcra Kurulu) Başkanlığı görevinden ayrılmasının kabulüne ve yerine Hakkı Hasan Yılmaz'ın Yürütme Komitesi (İcra Kurulu) Başkanı olarak görevlendirilmesine,

karar vermiştir.

Hürriyet Gazetesi ve Matbaacılık A.Ş. Yürütme Komitesi (İcra Kurulu) Başkanlığı görevine getirilecek olan, Hakkı Hasan Yılmaz1957 yılında Ankara'da doğdu. TED Ankara Koleji'ndeki orta öğretimini takiben, 1979 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Yılmaz, 1991 yılında Lever ve Elida Kozmetik Şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Kurulu Başkanı olarak atandı. 1994 yılında Unilever'in Doğu Asya deterjan işinden sorumlu "Bölge Yöneticisi" görevine getirilen Yılmaz, 1995 yılında Türkiye'ye döndü ve bir yıl süre ile Pepsi-Co/Frito Lay organizasyonuna bağlı Uzay Gıda şirketinin Yönetim Kurulu Başkanlığı ve İcra Kurulu Başkanlığı görevini üstlendi. 1996 yılında Unilever'in Türkiye'de sahip olduğu dokuz şirketin Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Kurulu Başkanı olarak yeniden görev alan Yılmaz, 2000 yılında görevinden ayrıldı ve Koç Üniversitesinde MBA ve EMBA öğrencilerine ders vermeye başladı. 2002 yılında Koç Holding Gıda, Perakende ve Turizm Başkanı olarak atanan Yılmaz, görevde kaldığı süre içerisinde Koç Holding'e ait 21 şirketin Yönetim Kurulu Başkanı veya Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Yılmaz, 2005 yılından bu yana Koç Üniversitesinde öğretim görevlisi olarak farklı dersler vermekte, MBA ve EMBA programlarına destek olmaktadır. Hakkı Hasan Yılmaz, 01.06.2008 tarihinden itibaren Şirketimizde bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,